

ERGO ettevõttekindlustuse poliis nr 26762599/1

Kindlustusandja

ERGO Insurance SE, registrikood 10017013
ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal, registrikood 12025488
Veskiposti 2/1
10138 Tallinn
info@ergo.ee
Tel: +372 610 6500

ERGO Insurance SE on kindlustusandjaks varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse, äriatkemise kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja tööandja vastutuskindlustuse kindlustusriskide kindlustamise ning sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.

ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal on kindlustusandjaks tööandja ravikindlustuse kindlustusriski kindlustamise ja sellest tulenevate lepinguliste kohustuste osas.

Kindlustusandjad pakuvad kindlustuskaitset vastavalt kindlustuslepingus kokkulepitud kindlustuskaitsetele ja kindlustustingimustele.

Kindlustusvõtja

KV Infra OÜ, registrikood 12504361
Mõigu tee 5, Peetri alevik, 75312 Rae vald, Harju maakond, telefon 5260768, e-post veikko@kvinfra.ee

Kindlustatud isikud

KV Infra OÜ, registrikood 12504361

Kindlustusvahendaja

Optimal Kindlustusmaakler OÜ, registrikood 10724710
Toompuiestee 30, 10149 Tallinn, Harju maakond, telefon 6562816, e-post kindlustus@optimal.ee

Teie kindlustus

ERGO Ettevõttekindlustus	Kindlustussumma eurodes	Kindlustusmakse eurodes
Varakindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Seadmerikkekindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Äriatkemise kindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Ehitise valdaja vastutuskindlustus*	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Tööandja vastutuskindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Üldvastutuskindlustus	100 000	394,63
Tootja vastutuskindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud
Tööandja ravikindlustus	Ei ole kindlustatud	Ei ole kindlustatud

Kindlustusmakse kokku:

394,63

*Ehitise valdaja vastutuskindlustus sisaldub üldvastutuskindlustuse kaitses. Kui üldvastutuskindlustus on valitud, siis ehitise valdaja vastutuskindlustust eraldi ei valita.

Kindlustusperiood

2 kuud ja 1 päeva (17.10.2023 kuni 17.12.2023). Kindlustusleping on tähtajaline.

Kindlustusmakse

Kindlustusmakse kokku 394,63 eurot

Osamakse tähtpäev Osamakse suurus

23.10.2023

394,63 eurot

Kindlustuslepingu eritingimused

- Tingimustes toodud soodustatud isiku mõiste ei laiene vastutuskindlustusele. Vastutuskindlustuses ei ole soodustatud isikut määratud.
- Eritingimus vastutuskindlustuse kaitsete juurde – ERGO ei hüvita mistahes kahju seoses vaimse tervise kahjustumisega. Näiteks ei hüvitata erinevate psüühikahäiretega, nagu depressioon, ärevushäire, posttraumaatiline stressihäire jms seotud kahju, samuti ei hüvitata psühhosotsiaalsete ohutegurite (nt õnnetus- või vägivaldlooga töö, ebavõrdne kohtlemine, kiusamine ja ahistamine tööl, töötaja võimetele mittevastav töö) tõttu tekkinud kutsehaigestumisega seotud kahju.

Üldvastutuskindlustus

Kindlustuskaitse

Kindlustatud isiku seadusjärgne kahju hüvitamise kohustus seoses kindlustusperioodil toimunud ootamatu ja ettenägematu sündmuse tagajärjel kindlustuslepingus määratletud kahju tekkimisega kolmandale isikule. Kahju tekkimine peab olema põhjuslikus seoses poliisil märgitud kindlustatud tegevusega või selles tegevuses kasutatava poliisil märgitud kinnisasja ehitise või selle osa omamise või valdamisega.

Kindlustus hüvitab mõistlikud ja vajalikud õigusabi-, kohtu- ja ekspertiisikulud seoses kindlustatud isiku kindlustatud vastutuse tuvastamisega.

Kindlustatud tegevusala

Mujal liigitamata tegevused

Kindlustusterritoorium

Eesti Vabariik

Kindlustuskaitse hüvitispiir

100 000 eurot

Omastatus

Omastatuse suurus on 500 eurot kindlustusjuhtumi kohta

Eritingimused

- Kindlustatud tegevusala täpsustus: Riigitee 37 Jõgeva – Põltsamaa km 6,892-7,707 Kõpu - Laisaare jalg- ja jalgrattatee ehitus.
- Vastavalt ERGO ettevõttekindlustuse tingimuste KT.0958.20 punktile 54.1.33. ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud kahjunõude, kui selle aluseks olev kahju on põhjustatud hooletusest maa-alusele või konstruktsioonisisesele kaablile või torustikule eeldusel, et enne tööde alustamist oli kaabli või torustiku asukoht plaani või projekti järgi kindlaks tehtud, tööd kooskõlastatud kaabli või torustikomaniku või valdajaga, kaevetööde käigus on järgitud kõiki ohutusnõudeid (sh kaeveloal näidatud juhised, nt kaevamine lubatud vaid labidaga).
- ERGO ei hüvita elektrienergia või interneti edastamise häiretest või vee-, sooja-, gaasivarustuse edastamise häiretest tekkinud kahju.
- Vastavalt ERGO ettevõttekindlustuse tingimustele KT.0958.20 hõlmab kindlustuskaitse kindlustuslepinguga piiritletud ulatuses tõste- ja laadimistöodel tekkinud kahju (välja arvatud tõsteteenuse objektiks olevale esemele tekkinud kahju), tõstuki ja ehitusmasinate manööverdamisest tekkinud kahju. Käesolev kindlustus ei asenda kohustuslikku liikluskindlustuse lepingut ega hüvita mistahes kahju, millise hüvitamiseks on ette nähtud liikluskindlustus.
- Erinevalt ERGO ettevõttekindlustuse tingimuste KT.0958.20 punktist 54.1.35 hüvitab ERGO kindlustustingimustega piiritletud ulatuses kindlustusjuhtumist tingitud nõude, kui selle aluseks oleva kahju on kindlustatud isik põhjustanud kindlustatud tegevusega kolmanda isiku ehitusobjektiks mitte olevale varale hooletu ehitustegevusega kaasneva vibratsiooni või kandevelemendi eemaldamise / nõrgestamise tõttu. Kindlustusjuhtumiks loetakse üksnes kahju tekkimist seoses ehitise kandva konstruktsiooni osalise või täieliku ootamatu ja ettenägematu kokku varisemisega. Kui ehitustegevusega kaasneva vibratsiooni või kandevelemendi nõrgestamise tõttu ei ole toimunud kokku varisemist, aga vastava päeva isiku poolt on ehitise või selle osa tunnustatud varisemisohtlikuks ja/või kasutuskõlbmatuks, siis ERGO loeb tekkinud olukorra samaseks ehitise kandva konstruktsiooni osalise või täieliku kokku varisemisega.
- Kindlustusjuhtumiks ei loeta nõudeid, mis on tingitud amortisatsioonist ja korrosioonist (rooste, kulumine, vananemine, katlakivi vms.) või kindlustatu tegevusest sõltumatust külmumisest, elektrilisest lühisest, ülepingest vms.

- ERGO hüvitab ootamatu, ettenägematu ja ühekordse sündmuse tõttu keskkonnale tekkinud reostuse kõrvaldamise kulud ning vältimatult vajalikud esmased kahju piiramiskulud, kui nende kulutuste hüvitamise eest vastutab kindlustatu. ERGO ei hüvita, kui kahju tekkis keskkonnale järk-järguliselt, korduva või jätkuva asjaolu tõttu, samuti ei hüvitata keskkonnale tekkinud kahju heastamise tasu, näiteks nõuded ja kohustused Eesti keskkonnavastutuse seaduse või muu Euroopa Liidu keskkonnavastutust reguleerival direktiivil (ELD) põhineva õigusakti alusel.
- ERGO hüvitab kahju, mille on põhjustanud alltöövõtja, keda kindlustatud isik kasutab oma kohustuste täitmisel. ERGO hüvitab, kui alltöövõtja tekitas kahju seoses kindlustuslepingus märgitud kindlustatud tegevusega. ERGO hüvitab, kui tekkinud kahju osas esineb kindlustatud isiku vastutus kahjustatud isiku ees ja kahjustatud isik esitab kahjunõude kindlustatud isiku vastu. Kahju hüvitamise järgselt on ERGO-l õigus esitada tagasinõue kahju tegeliku põhjustaja vastu.
- Kindlustusmakse määramisel on arvestatud ja oluliseks peetud ERGO ettevõttekindlustuse tingimuste KT.0958.20 punktis 54 toodud välistusi. Palun tutvuge kindlustustingimustega!

Oluline info

Elektroniline dokument

Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Kindlustusvõtjale on enne kindlustuslepingu sõlmimist edastatud seaduse kohaselt nõutud informatsioon. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmakse tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.

Kindlustuspoliisi osad

ERGO ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20 (kohalduvad kõikide valitud kindlustuskaitsete suhtes).

ERGO kindlustusteenuste üldtingimused (kehtivad alates 06.06.2022) kohalduvad, kui on valitud varakindlustuse, seadmerikke kindlustuse, äriatkemise kindlustuse, ehitise valdaja vastutuskindlustuse, üldvastutuskindlustuse, tootja vastutuskindlustuse ja/või tööandja vastutuskindlustuse kindlustuskaitse.

ERGO ravikindlustuslepingute üldtingimused TI.0190.20 (kohalduvad, kui on valitud tööandja ravikindlustuse kindlustuskaitse).

Kindlustustingimustega on võimalik tutvuda ERGO kodulehel www.ergo.ee/tingimused

Poliis väljastatud 17.10.2023 13:48.

Riskiinfo

Kindlustusandja on riskiinformatsiooni osas lähtunud kindlustusvõtjalt saadud andmetest. Kindlustuslepingu sõlmimisega kinnitab kindlustusvõtja kõikide esitatud andmete õigsust ja täielikkust.

Vastutuskindlustus

Vastutuskindlustuses on riskihindamisel ja kindlustusmakse kujundamisel aluseks võetud muuhulgas kindlustatud isiku käive, kindlustatud tegevus, kindlustuskaitsega hõlmatud tooted, töötajate arv ja kindlustuse kehtivusterritoorium.

Kindlustusvõtja peab ERGO-t teavitama riski suurenemisest. Kindlustusrisiki suurendavad muuhulgas eelmises lõigus loetletud asjaolude olulised muutused.